

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont pokrycia dachu o konstrukcji drewnianej,					
1	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 7.53+0.4+3.2+0.4+10.34	m m	 21.870	 21.870
				RAZEM	21.870
2	KNR 4-04 0508-04	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych płaskich nie nadających się do użytku (7.08+9.75)*(2.26+1.02)	m ² m ²	 55.202	 55.202
				RAZEM	55.202
3	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku opierzenie krawędzi dachu: (3.20*4+7.53+6.17+10.34+8.82)*0.33 lukarny: (1.80*4+0.9*4+2.0)*0.33 gzyms: (7.10+0.6*2+3.2+9.75)*0.5	m ² m ² m ² m ²	 15.068 4.224 10.625	 29.917
				RAZEM	29.917
4	KNR-W 4-01 0312-04	Uzupełnienie rolek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o szerokości 1 ceg. poziomo 0.20	m ³ m ³	 0.200	 0.200
				RAZEM	0.200
5	KNR-W 4-01 0313-02	Uzupełnienie gładzi cementowej na rolkach z cegieł o szerokości 1 1/2 ceg. 4.5*2	m m	 9.000	 9.000
				RAZEM	9.000
6	KNR-W 4-01 0735-06	Wykonanie tynków zwykłych cem.-wap. kat.II na kominach ponad dachem spadzistym, oraz na murku ogniowym od strony pokrycia 8.0	m ² m ²	 8.000	 8.000
				RAZEM	8.000
7	KNR-W 4-01 0441-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk. ok 10% pokrycia ((7.08+9.75)*(2.26+1.02))*0.1	m ² m ²	 5.520	 5.520
				RAZEM	5.520
8	KNR-W 4-01 0441-10	Rozebranie elementów więźb dachowych - deski okapowe, gzymsowe, wiatrowe (7.08+9.75)*3	m m	 50.490	 50.490
				RAZEM	50.490
9	KNR-W 4-01 0410-02	Wymiana części lub całego stojaka otworu w ścianach drewnianych z krawędziaków-lukarna 1.50*2	m m	 3.000	 3.000
				RAZEM	3.000
10	NNRNKB 202 1022-03 <i>ANALOGIA</i>	(z.II) okna podawcze otwierane poziomo fabrycznie wykończone o pow. do 1.2 m2 <i>LUKARNA</i> 0.76*2	m ² m ²	 1.520	 1.520
				RAZEM	1.520
11	KNR-W 4-01 0402-02	Wymiana jednostronnego odeskowania ścian z desek niestругanych o grubości 25 mm. lukarny 2.0	m ² m ²	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
12	KNR-W 4-01 0416-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze 3.20*2	m m	 6.400	 6.400
				RAZEM	6.400
13	KNR-W 4-01 0434-04	Wykonanie daszków zabezpieczających. daszki lukarn 1.0*2	m ² m ²	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
14	KNR-W 4-01 0416-03	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie narożne lub koszowe 4.0*2	m m	 8.000	 8.000
				RAZEM	8.000
15	KNR-W 4-01 0416-04	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - murlaty i podwaliny słupków stolcowych (przedłużenie dotychczasowych podwalin odcinkowych), montaż podwaliny na całej szerokości budynku 10.75	m m	 10.750	 10.750
				RAZEM	10.750
16	KNR 2-02 0410-01	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyc. 5.5	m ² m ²	 5.500	 5.500
				RAZEM	5.500
17	TZKNBK VII -190	Odrzybianie przez powlekanie preparatem solnym elem.drewnianych desek lub płyt jednokrotnie - pow.ponad 50 m2 52.0	m ² m ²	 52.000	 52.000
				RAZEM	52.000
18	TZKNBK VII -199	Odrzybianie przez powlekanie preparatem solnym belek i krawędziaków jednokrotnie - pow.ponad 50 m2 22	m ² m ²	 22.000	 22.000
				RAZEM	22.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR-W 4-01 0419-05	Wymiana łacenia dachu - deski czołowe 50.50	m m	 50.500	 50.500
				RAZEM	50.500
20	KNR-W 2-02 0501-01	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo 55.20	m ² m ²	 55.200	 55.200
				RAZEM	55.200
21	KNR-W 4-01 0520-03	Uzupełnienie pokrycia z tafli łupkowych na sposób niemiecki. Płytki włókno-cementowe imitujące łupek (7.08+9.75)*(2.26+1.02)	m ² m ²	 55.202	 55.202
				RAZEM	55.202
22	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm - z blachy ocynkowanej 29.9	m ² m ²	 29.900	 29.900
				RAZEM	29.900
23	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odleg. 1 km 0.40	m ³ m ³	 0.400	 0.400
				RAZEM	0.400
24	KALK, WŁASNA	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku Utylizacja azbestu - transport i składowanie w miejscu do tego przeznaczonym przez certyfikowaną firmę Masa płyty azb.-cem. (około) 850 kg 0.5	m ³ m ³	 0.500	 0.500
				RAZEM	0.500
25	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 15 m (7.0+10.5)*12.0	m ² m ²	 210.000	 210.000
				RAZEM	210.000
26	kalk. własna	Opłata za zajęcie chodnika w pasie drogi 1	kpl kpl	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000

27. KNR RYNNY DACHOWE PÓŁOKRĄGŁE ŚR 15 CM
2-02 Z BL. OCYNKOWANEJ GR. 0.55 mm MB 22,00
0508-04

28. KALKULACJA ODTWORZENIE ELEMENTÓW
WŁASNA OZDOBNYCH ŁUKARN KPL 2
Z DREWNA IMPREGNOWANEGO

29. KALKULACJA DASZKI NAD WEJŚCIEM
WŁASNA DO BUDYNKU KPL 2